

**FEDIM**  
**Société par actions simplifiée au capital de 1 117 500 euros**  
**Siège social : 24 rue de Roucy, 51140 VENTELAY**  
**421 187 436 RCS REIMS**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE**  
**DU 09 JUILLET 2026**

**Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2026**

**DEUXIEME RÉSOLUTION**

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2026 s'élevant à **642 743,82 euros** de la manière suivante :

**Bénéfice de l'exercice ..... 642 743,82 euros**

A titre de dividendes réservés à l'usufruitier .....556 970,00 euros  
Soit 2,99 euros par action

Le solde au compte « **report à nouveau** » .....85 773,82 euros  
S'élevant ainsi à 1 250 860,57 euros

- Prélèvement sur le compte « autres réserves » .....80 000,00 euros  
S'élevant ainsi à 253 349,23 euros

=====

**Les bénéfices distribuables s'élevant ainsi à .....80 000,00 euros**

- A titre de dividendes réservés aux nus-propriétaires .....80 000,00 euros  
Soit 0,43 euro par action

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la Société seront de 2 776 228,01 euros.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 mars 2026 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 636 970,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

L'Assemblée Générale prend acte que les associés ont été informés que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1er janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable au 1er janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.**

**Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 09 juillet 2026**

**Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.**

Certifié conforme

La Présidente  
Eléonore LEVEQUE

## **SAS FEDIM**

Autres activités auxiliaires de services

24 RUE DE ROUCY  
51140 VENLAY

## **ÉTATS FINANCIERS**

Du 01/04/2025 au 31/03/2026

fiteco.com



183 rue des Moines  
Les Arboricoles  
02200 VILLENEUVE-SAINT-GERMAIN  
Tél : 0323598500  
E.mail : soissons@fiteco.com

Siren : 421187436

## Attestation de Présentation

En notre qualité d'expert-comptable et conformément à notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise SAS FEDIM pour l'exercice du 01/04/2025 au 31/03/2026 qui se caractérisent par les données suivantes :

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| Total du bilan .....         | 4 395 284,73 Euros. |
| Chiffre d'affaires .....     | 96 392,61 Euros.    |
| Résultat net comptable ..... | 642 743,82 Euros.   |

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

A VILLENEUVE-SAINT-GERMAIN, le 09/07/2026.

SOW Ibrahima,

Expert-Comptable, Associé.

Signé par Ibrahima SOW  
Le 9 juil. 2026

Signed with  
**Universign** doc\_6ABL  
tx\_M3QV96EX3vL

## ETATS FINANCIERS

## Bilan

Présenté en Euros

| ACTIF                                                                                                    | Exercice clos le<br>31/03/2026<br>(12 mois) |                |                  | Exercice précédent<br>31/03/2025<br>(12 mois) | Variation        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------|------------------|-----------------------------------------------|------------------|
|                                                                                                          | Brut                                        | Amort.prov.    | Net              | Net                                           |                  |
| Capital souscrit non appelé (I)                                                                          |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Frais d'établissement (II)                                                                               |                                             |                |                  |                                               |                  |
| <b>Immobilisations incorporelles</b>                                                                     |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Frais de développement                                                                                   |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Fonds commercial                                                                                         |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Autres immobilisations incorporelles                                                                     | 44 100                                      | 44 100         |                  |                                               |                  |
| Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes                                                  |                                             |                |                  |                                               |                  |
| <b>Immobilisations corporelles</b>                                                                       |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Terrains                                                                                                 | 120 000                                     |                | 120 000          | 120 000                                       |                  |
| Constructions                                                                                            | 526 879                                     | 285 761        | 241 119          | 255 593                                       | - 14 474         |
| Installations techniques, matériel et outillage industriels                                              | 14 456                                      | 9 318          | 5 137            | 8 391                                         | - 3 254          |
| Autres immobilisations corporelles                                                                       | 13 212                                      | 10 682         | 2 530            | 34 852                                        | - 32 322         |
| Immob. corpor. en cours, avances et acomptes                                                             |                                             |                |                  |                                               |                  |
| <b>Immobilisations financières</b>                                                                       |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Participation                                                                                            | 2 591 348                                   |                | 2 591 348        | 3 141 119                                     | - 549 771        |
| Créances rattachées à des participations                                                                 | 908 649                                     |                | 908 649          | 756 243                                       | 152 406          |
| Titres immobilisés à de l'activité de portefeuille                                                       |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Autres titres immobilisés                                                                                |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Prêts                                                                                                    |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Autres immobilisations financières                                                                       |                                             |                |                  |                                               |                  |
| <b>TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE (III)</b>                                                                 | <b>4 218 643</b>                            | <b>349 861</b> | <b>3 868 782</b> | <b>4 316 198</b>                              | <b>- 447 416</b> |
| <b>Stocks et en-cours</b>                                                                                |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Matières premières, approvisionnements                                                                   |                                             |                |                  |                                               |                  |
| En cours de production                                                                                   |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Produits finis                                                                                           |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Marchandises                                                                                             |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Avances et acomptes versés sur commandes                                                                 |                                             |                |                  | 315                                           | - 315            |
| <b>Créances</b>                                                                                          |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Créances clients et comptes rattachés                                                                    | 23 178                                      |                | 23 178           | 23 608                                        | - 430            |
| Autres créances                                                                                          |                                             |                |                  |                                               |                  |
| . Fournisseurs débiteurs                                                                                 | 9 094                                       |                | 9 094            | 316                                           | 8 778            |
| . Personnel                                                                                              |                                             |                |                  |                                               |                  |
| . Organismes sociaux                                                                                     |                                             |                |                  |                                               |                  |
| . Etat, impôts sur les bénéfices                                                                         | 156 290                                     |                | 156 290          |                                               | 156 290          |
| . Etat, taxes sur le chiffre d'affaires                                                                  | 4 895                                       |                | 4 895            | 4 415                                         | 480              |
| . Autres                                                                                                 | 315 721                                     |                | 315 721          | 512 758                                       | - 197 037        |
| Charges constatées d'avance                                                                              |                                             |                |                  | 3 880                                         | - 3 880          |
| Capital souscrit et appelé, non versé                                                                    |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Valeurs mobilières de placement                                                                          |                                             |                |                  |                                               |                  |
| . Actions propres                                                                                        |                                             |                |                  |                                               |                  |
| . Autres titres                                                                                          |                                             |                |                  | 945                                           | - 945            |
| Instruments financiers à terme et jetons détenus                                                         |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Disponibilités                                                                                           | 17 325                                      |                | 17 325           | 483 112                                       | - 465 787        |
| <b>TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)</b>                                                                   | <b>526 502</b>                              |                | <b>526 502</b>   | <b>1 029 349</b>                              | <b>- 502 847</b> |

| ACTIF                                                        | Exercice clos le<br>31/03/2026<br>(12 mois) |                |                  | Exercice précédent<br>31/03/2025<br>(12 mois) | Variation        |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------|------------------|-----------------------------------------------|------------------|
|                                                              | Brut                                        | Amort.prov.    | Net              | Net                                           |                  |
| Frais d'émission des emprunts (V)                            |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Primes de remboursement des emprunts (VI)                    |                                             |                |                  |                                               |                  |
| Ecart de conversion et diff. d'évaluation actif (VII)        |                                             |                |                  |                                               |                  |
| <b>TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I +II +III +IV +V +VI +VII)</b> | <b>4 745 146</b>                            | <b>349 861</b> | <b>4 395 285</b> | <b>5 345 546</b>                              | <b>- 950 261</b> |

## Bilan (suite)

Présenté en Euros

| PASSIF                                                      | Exercice clos le<br>31/03/2026<br>(12 mois) | Exercice précédent<br>31/03/2025<br>(12 mois) | Variation        |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| <b>Capitaux Propres</b>                                     |                                             |                                               |                  |
| Capital (dont versé : 1 117 500)                            | 1 117 500                                   | 1 117 500                                     |                  |
| Primes d'émission, de fusion, d'apport ...                  | 4 518                                       | 4 518                                         |                  |
| Ecart de réévaluation                                       |                                             |                                               |                  |
| Ecart d'équivalence                                         |                                             |                                               |                  |
| <b>Réserves</b>                                             |                                             |                                               |                  |
| Réserve légale                                              | 150 000                                     | 150 000                                       |                  |
| Réserves statutaires ou contractuelles                      |                                             |                                               |                  |
| Réserves réglementées                                       |                                             |                                               |                  |
| Autres réserves                                             | 333 349                                     | 333 349                                       |                  |
| Report à nouveau                                            | 1 165 087                                   | 1 054 109                                     | 110 978          |
| Résultat de l'exercice                                      | 642 744                                     | 827 978                                       | - 185 234        |
| Résultat de l'exercice précédent à affecter                 |                                             |                                               |                  |
| Subventions d'investissement                                |                                             |                                               |                  |
| Provisions réglementées                                     |                                             |                                               |                  |
| <b>TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)</b>                       | <b>3 413 198</b>                            | <b>3 487 454</b>                              | <b>- 74 256</b>  |
| <b>Autres fonds propres</b>                                 |                                             |                                               |                  |
| Produits des émissions de titres participatifs              |                                             |                                               |                  |
| Avances conditionnées                                       |                                             |                                               |                  |
| <b>TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)</b>               |                                             |                                               |                  |
| <b>Provisions pour risques et charges</b>                   |                                             |                                               |                  |
| Provisions pour risques                                     |                                             |                                               |                  |
| Provisions pour charges                                     |                                             |                                               |                  |
| <b>TOTAL DES PROVISIONS (II)</b>                            |                                             |                                               |                  |
| <b>Emprunts et dettes</b>                                   |                                             |                                               |                  |
| Emprunts obligataires convertibles                          |                                             |                                               |                  |
| Autres Emprunts obligataires                                |                                             |                                               |                  |
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit      | 401 813                                     | 540 492                                       | - 138 679        |
| Emprunts et dettes financières diverses                     | 430 496                                     | 959 550                                       | - 529 054        |
| Instruments financiers à terme                              |                                             |                                               |                  |
| Avances et acomptes reçus sur commandes en cours            |                                             |                                               |                  |
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                    | 20 491                                      | 22 172                                        | - 1 681          |
| Dettes fiscales et sociales                                 | 29 486                                      | 183 635                                       | - 154 149        |
| Dettes sur immobilisations et comptes rattachés             |                                             |                                               |                  |
| Autres dettes                                               | 94 335                                      | 146 625                                       | - 52 290         |
| Produits constatés d'avance                                 | 5 465                                       | 5 619                                         | - 154            |
| <b>TOTAL DES DETTES (III)</b>                               | <b>982 087</b>                              | <b>1 858 092</b>                              | <b>- 876 005</b> |
| Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (IV) |                                             |                                               |                  |
| <b>TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)</b>          | <b>4 395 285</b>                            | <b>5 345 546</b>                              | <b>- 950 261</b> |

## ANNEXE

## Préambule

L'exercice social clos le 31/03/2026 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/03/2025 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 4 395 284,73 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 642 743,82 E.

## Principes comptables généraux

Règlement ANC 2022-06 :

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022, et complété des mises à jour en vigueur actuellement, et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- **Continuité de l'exploitation**
- **Permanence des méthodes comptables,  
à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06**
- **Indépendance des exercices**

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

## Règles et méthodes comptables

### Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires) sous déduction des rabais, remises, ristournes et des escomptes de règlement ou à leur coût de production comprenant le coût d'acquisition des matières consommées, les charges directes et indirectes de production ou à leur valeur vénale.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production ou à l'acquisition d'immobilisations sont inclus dans le coût de production ou d'acquisition de ces immobilisations.

### Immobilisations financières

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition.

Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

### Immobilisations décomposables

L'entreprise considère que l'amortissement linéaire représente le rythme de consommation des avantages économiques attendus en fonction de l'utilisation probable des biens.

En cas de divergence entre la durée d'utilisation et la durée d'usage, l'entreprise comptabilise un amortissement dérogatoire.

### Immobilisations non décomposables

L'entreprise a fait le choix d'appliquer les mesures de simplification propres aux PME et qui consistent essentiellement dans le maintien de la durée d'usage et du mode d'amortissement pour les immobilisations non décomposables.

## Règles et méthodes comptables (suite)

### Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Une dépréciation est pratiquée, lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

## Notes sur le bilan actif

| Immobilisations brutes        | A l'ouverture    | Augmentation   | Diminution       | A la clôture     |
|-------------------------------|------------------|----------------|------------------|------------------|
| Immobilisations incorporelles | 44 100           |                |                  | 44 100           |
| Immobilisations corporelles   | 704 075          | 7 022          | 36 551           | 674 547          |
| Immobilisations financières   | 3 897 362        | 575 633        | 972 998          | 3 499 997        |
| <b>TOTAL</b>                  | <b>4 645 537</b> | <b>582 655</b> | <b>1 009 549</b> | <b>4 218 643</b> |

| Amortissements et dépréciations    | A l'ouverture  | Augmentation  | Diminution   | A la clôture   |
|------------------------------------|----------------|---------------|--------------|----------------|
| Immobilisations incorporelles      | 44 100         |               |              | 44 100         |
| Immobilisations corporelles        | 285 240        | 29 811        | 9 290        | 305 761        |
| Titres mis en équivalence          |                |               |              |                |
| Autres Immobilisations financières |                |               |              |                |
| <b>TOTAL</b>                       | <b>329 340</b> | <b>29 811</b> | <b>9 290</b> | <b>349 861</b> |

| Nature des biens immobilisés   | Montant        | Amortis.       | Valeur nette   | Durée          |
|--------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Aut.immobilisations incorporel | 44 100         | 44 100         | 0              | 5 ans          |
| Terrains nus                   | 120 000        | 0              | 120 000        | Non amortiss.  |
| Villeneuve st germain          | 190 000        | 115 601        | 74 399         | de 15 à 30 ans |
| Villeneuve st germain op2      | 324 119        | 161 596        | 162 523        | de 10 à 30 ans |
| Installations generales        | 12 761         | 8 564          | 4 197          | de 3 à 10 ans  |
| Matériel                       | 14 456         | 9 318          | 5 137          | de 3 à 7 ans   |
| Instal./agenc.divers           | 1 798          | 286            | 1 512          | 3 ans          |
| Matériel de transport          | 225            | 225            | 0              | 3 ans          |
| Matériel de bureau et informat | 7 179          | 6 161          | 1 018          | de 2 à 3 ans   |
| Mobilier                       | 4 009          | 4 009          | 0              | 10 ans         |
| <b>TOTAL</b>                   | <b>718 647</b> | <b>349 861</b> | <b>368 786</b> |                |

| Etat des créances                   | Montant brut     | A un an        | A plus d'un an |
|-------------------------------------|------------------|----------------|----------------|
| Actif immobilisé                    | 908 649          |                | 908 649        |
| Actif circulant et charges d'avance | 509 177          | 509 177        |                |
| <b>TOTAL</b>                        | <b>1 417 826</b> | <b>509 177</b> | <b>908 649</b> |

| Produits à recevoir          | Montant        |
|------------------------------|----------------|
| Immobilisations financières  | 19 547         |
| Clients et comptes rattachés | 12 300         |
| Autres créances              | 264 932        |
| Disponibilités               |                |
| <b>TOTAL</b>                 | <b>296 778</b> |

## Notes sur le bilan passif

| Mouvements des titres           | Nombre        | Val. Nominale | Capital social   |
|---------------------------------|---------------|---------------|------------------|
| Titres en début d'exercice      | 186250        | 6,00          | 1 117 500        |
| Titres émis                     |               |               |                  |
| Titres remboursés ou annulés    |               |               |                  |
| <b>Titres en fin d'exercice</b> | <b>186250</b> | <b>6,00</b>   | <b>1 117 500</b> |

| Etat des dettes             | Montant total  | A moins d'un an | De 1 à 5 ans   | Plus de 5 ans |
|-----------------------------|----------------|-----------------|----------------|---------------|
| Etablissements de crédit    | 402 351        | 139 910         | 262 442        |               |
| Dettes financières diverses | 491 878        | 491 878         |                |               |
| Fournisseurs                | 20 491         | 20 491          |                |               |
| Dettes fiscales et sociales | 29 486         | 29 486          |                |               |
| Dettes sur immobilisations  |                |                 |                |               |
| Autres dettes               | 32 415         | 32 415          |                |               |
| Produits constatés d'avance | 5 465          | 5 465           |                |               |
| <b>TOTAL</b>                | <b>982 087</b> | <b>719 645</b>  | <b>262 442</b> |               |

| Charges à payer par postes du bilan                    | Montant       |
|--------------------------------------------------------|---------------|
| Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit |               |
| Emprunts et dettes financières divers                  | 538           |
| Fournisseurs                                           | 18 192        |
| Dettes fiscales et sociales                            | 8 708         |
| Autres dettes                                          |               |
| <b>TOTAL</b>                                           | <b>27 438</b> |

| Produits constatés d'avance                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Les produits constatés d'avance ne sont composés que de produits ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.</p> |

## Tableau des filiales et participations

| Filiales et participations | Capital social | Réserves et report à nouveau | Quote-part du capital détenu en % | Valeur brute des titres détenus | Valeur nette des titres détenus | Prêts et avances consenties par la Sté | Cautions et avals donnés par la Sté | C.A. H.T. du dernier exercice clos | Résultat du dernier exercice clos | Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex |
|----------------------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------|
|----------------------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------|

### I – Renseignements détaillés concernant les filiales & participations

#### → Filiales (plus de 50% du capital détenu)

|              |       |  |    |         |  |  |  |  |  |  |
|--------------|-------|--|----|---------|--|--|--|--|--|--|
| SAGIL        | 1 524 |  | 99 | 95 082  |  |  |  |  |  |  |
| JES          | 1 525 |  | 99 | 186 096 |  |  |  |  |  |  |
| DE L'ECUSSON | 1 525 |  | 99 | 499 696 |  |  |  |  |  |  |
| 2 UMP        | 1 500 |  | 96 | 9 388   |  |  |  |  |  |  |
| CENSE MILHAU | 1 524 |  | 99 | 366 086 |  |  |  |  |  |  |

#### → Participations (10 à 50 % du capital détenu)

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

### II – Renseignements globaux concernant les autres filiales & participations

#### → Filiales non reprises en I :

|                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| a ) Françaises |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| b ) Etrangères |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

#### → Participations non reprises en I :

|               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| a) Françaises |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| b) Etrangères |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |